Администрация
му ни ц и п ал ьн о го об ра з ов ан и я

кМуниципальный окру г
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмс и ёрос

муниципал окру г)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л'9 745
с. Сюмси

О реапизации решения, принятого на сходе граждан
села Лекшур муниципального образования (МуниципальныЙ округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В целях реаJIизации решения, принятого на сходе граждан села Лекшур
муниципаJIьного образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств
самообложения граждан от 5 ноября 202З года в соответствии с

Федера,rьным законом от б октября 200З года N9 l3l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),

руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования (Муниципальный
округ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики) постановляет:

1, Отремонтировать помещение для создания досугового центра для
жителей села Лекшур за счет средств самообложения граждан.

2. Настоящее rrостановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполн тояшего постановления оставляю за

сооои.

Глава Сюмсинского рай

ъ,,L

.;

от 20 ноября 202З года

П.П.Кулрявuев

W